
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 16. 8. 2017

(uzavřený ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

r  V

Ustav experimentální botaniky AV CR, v. v. i.,
IČ :61389030,
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 -  Lysolaje, 
zastoupen: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem,
(dále jen  „Kupující“) na straně jedné

a

HPST s. r. o.,
IČ :25791079,
se sídlem: N a Jetelce 69/2 ,190  00 Praha 9, 
zastoupena: RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, 
e-mail: info@ hpst.cz
(dále jen  jako „Prodávající“) na straně druhé

(Kupující a  Prodávající dále též společně jen  jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené 
dne 16. 8. 2017 (dále jen  „Dodatek“):

I.
Změna závazku z  Kupní smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“), na 
základě které se Prodávající zavázal dodat Kupujícímu zařízení -  „Kapalinový 
Chromatograf s hmotnostním detektorem typu trojitý kvadrupól (LC-M S/M S), vhodný 
pro kvantifikaci stopových množství rostlinných hormonů“ (dále jen  „Dodané zboží“) a 
umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Dodanému zboží, a  Kupující se zavázal 
Dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Smluvní strany ujednaly změnu závazku z uzavřené Kupní smlouvy, a to tak, že na 
základě tohoto Dodatku dochází ke zm ěně níže uvedených ustanovení Kupní smlouvy 
a jejich nahrazení následujícím textem:

IV
Doba plněni

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu v m ístě dodání zboží dle článku VII. odst. I  
této kupní smlouvy do 7 týdnů od  podpisu tohoto Dodatku, nejpozději však do 
15. 11. 2017, a  to z  důvodu nemožnosti provést instalaci z  důvodů nedostatečné 
připravenosti pracoviště kupujícího.

1

mailto:info@hpst.cz


3. Smluvní strany ujednaly, že ostatní výslovně nezměněná anebo nezrušená ustanovení 
Kupní smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku nemají vůči sobě navzájem 
žádných dluhů, které by vycházely z uzavřené Kupní smlouvy.

1. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom  připadne každé ze 
Smluvních stran.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku řádně seznámily, že 
tento Dodatek je  projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není 
uzavřen v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
níže uvedené podpisy.

III.
Závěrečná ustanovení

V Praze dne 2 5 .9 . 2017

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., HPST s. r. o.,
RNDr. Martin Vágner, CSc.. roditel RNDr. Karel Vranovský, CSc., jednatel

USTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY AV ČR, v.v.i. HPST, S .r .O . ©
R ozvojová 263, P raha  6  - Lysálaje, PSČ 165 02 

IČO: 61389030 _ . . v . í j i , v v w w .n p s t .c z
IČO: 25791079 DIČ: C Z 2 5 7 9 1 0 7 9

Na Jetelce 69/2,190 00 Praha 9 
Tel.: 244 001 231, www.hpst.cz

2

http://www.hpst.cz

